
1 

 

WB.I.3021.2.86.2018 
 
 
 

Zarządzenie Nr 3376/2018 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 października 2018 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2018 rok. 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr 604/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie 
uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2018 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  7 000,- 
 
Z 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. w kwocie  4 199,- /UM/K/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   999,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  3 200,- 
 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie  2 801,- /UM/ K/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 801,- 
 
Do 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  7 000,- /UM/ K/ 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
w kwocie  7 000,- 
 
 
 
 
 



2 

 

Paragraf 2 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa w kwocie  25 100,- 
 
Rozdział 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  
w kwocie  25 100,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000,- /UM/BAG/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  15 100,- /UM/ BAG/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 600,- /UM/ BAG/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   500,- /UM/ BAG/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  21 000,- /UM/ BAG/ 
 
 

Paragraf 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 


